三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2022〕157 号

三亚市教育研究培训院
关于开展 2022 年三亚市中小学体育教师游

泳与救生培训班的补充通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局、市直属学校：

因受疫情影响，原计划进行的三亚市教育研究培训院《关

于开展 2022 年三亚市中小学体育教师游泳与救生培训班的通

知》（三教研训〔2022〕114 号）的培训活动，延期举办。现定

于 2022 年 8 月 13 日至 8 月 19 日开展该项目的第一期培训，于

2022 年 8 月 20 日至 8 月 26 日开展该项目的第二期培训。现将

有关要求通知如下：

一．参训学员名单

见附件 1、2

二．培训报到地点、时间

报到地点：海南省海口市美兰区白龙南路 28 号龙泉酒店。

培训地点：海南工商职业学院。

第一期：报到时间：2022年8月 12 日下午；

培训时间：2022 年 8 月 13- 19 日。

第二期：报到时间：2022年 8 月 19 日下午；

培训时间：2022 年 8 月 20 日- 26 日。

三．培训经费

（一）参训学员集中培训期间的培训费、食宿费、场地资

料费等从市教育局教育发展专项资金中支付。

（二）学员往返单位与培训点的差旅费回所在单位报销。

四．相关要求

（一）各区教育局、市直属学校，要按照通知要求，及时

通知参训学员按时到指定地点参加培训。

（二）参加培训人员须自备泳裤、泳镜、运动服等必要装

备。

（三）参加培训人员报到时须带身份证原件，蓝底小两

寸近期证件照电子版一份（要求：大小 30-50KB,图片类型：

JPG）;小两寸照片 3 张（与电子版一致）。

附件：1.第一期游泳与救生培训参训学员名单

2.第二期游泳与救生培训参训学员名单

三亚市教育研究培训院

2022 年 7 月 28 日

（联系人：黄老师；联系电话：13907607972）

（此件主动公开）

三亚市教育研究培训院 2022 年 7 月 28 日印发

	三亚市教育研究培训院
	关于开展 2022 年三亚市中小学体育教师游泳与救生培训班的补充通知